DE
_ ?μ1_l'_4||'|I__H«_›__ Q ,ÿ M PREFIITUHA MUNICIPAL DE

7 ïï ' ' " 1,
¢=ou¢ ' ^ \"' Un Novoï Un» NQVA NUVOCIA %

UP

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

O SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO do Município de Milhã Sr. ANTONIO
GELSON PINHEIRO, no uso de suas atribuiçöes Iegais e, considerando haver a Comissão de
Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de Iicitação cujo objeto é AQUISIÇÃO
DE: MAQUINA E IMPLEMENTOS AGRÎCOLAS PARA A AGROINDUSTRIALIZAÇÃO NO MUNICÎPIO
DE MILHÃ JUNTO A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO, conforme anexo I do
Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de
Iicitação na modalidade Pregão Eletrônico n.° 01/2019, para que produza os efeitos Iegais e
jurídlcos. Assim, no termo da Iegislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor de:

ARAUJO & ARAUJO- COMERCIO DE MAQUINAS LTDA - EPP inscrita no CNPJ:
07.334.738/0001-34, com sede na Av. Alice Pereira Goulart, n° 1350, Centro, Ibaiti - Paraná,
vencedora no Iote abaixo descrito, no valor global de R$ 203.150,00 (DUZENTOS E TRÊS
MIL, camo E CINQUENTA REA1s).

Valor
Lote Item Descrição Marca Unldade QTD Unîtário Valor total

TRATOR 4X4 COM MOTOR DE
1›o1'ENc|A MíN|MA
Especificaçöes mlnlmas: Potência
minima de 78cv, 4 cilindros,
movido a diesel, com sistema de
filtro de ar, Transmissão de 9
velocidades a frente e 3 a ré

1 1 5'“".°".'zadas' '°`°'°"ame"t° sous UND 1 109.131,81 109.131,81mecanico, tanque de combustlvel
105 litros, Rodas com dois pesos
dianteiros, Pneus: Dianteiro 12.4-
24 R1 e Traseiros 18.4-30 R1, Eixo
diantelro tracionado 4WD, Engate
de 3 pontos 1800kg, com barras
estabilizadoras telescópicas,
Garantia minima de 1 ano.
P|.A|NA Asnlcoux o|AN1'E|RA

1 2 °°m9at'V°' °°m.° '"Î".' L1' mm MAR|sPA|vi UND 1 24.128,57 24.128 57encaixe, garantia minima de 6 '
meses
COLHEDORA DE FORRAGEM
Tipo Ensiladeira com reboque MENTA

1 3 compatível com o ltem 1.1 com MINT UND 1 23.296,55 23.296,55
encaixe neste, garantia minima de
Smeses

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/000!-06

, `**M“"i 1' __ _ |›n:|=:rrunA nun|¢:||›A|.. nl
;:¿¿*_" _ -4 \ ._

* . " > .' 'r1/ '_ 0 au
' --, 4.~ › 1,

taucn * 11 " ` Un Nova Tcnvo \lun Ncvn Hnrocna f*°îî“**11.1,É;~_›

1 4

CARRETA AGRícoLA DE No
MINIMO 4 TONELADAS
Com pneus e molas, O2 eixos,
encaixável no item 1.1, garantia
mínima de 6 meses

TRITON UND 2 13.312,30 26.624,60

1 5

GRADE ARADORA COM 16
DISCOS DE 25
Mancal a graxa, encaixável no item
1.1, garantia minima de 6 meses

PICCIN UND 1 19.968,47 19.968,47

VALOR TOTAL 203.150,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

Milhã- CE, 31 de maio de 2019.

fi/(fa/»«/0 órflšflf Ø///fe/«“'°
, ANTONIO GELSON PINHEIRU ,

sEcRe'rAR1o DE nEsENvo|.v1MEN1'o Asmuuo

Rua Pedro José de ûliveira 406. Cenlro - Milhd - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06. 741.565/0001-06